
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/09/2024 | Edição: 175 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira/Campus dos Malês

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 90002/2024

Comunicamos  a  reabertura  de  prazo  da  licitação  supracitada,  processo  Nº
23804000478202465. , publicada no D.O.U de 14/08/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de vigilância patrimonial armada e desarmada, de forma
contínua, diurna e noturna, destinados a atender às necessidades do Campus dos Malês da UNILAB, a
serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, de acordo com as disposições do
edital. Novo Edital: 10/09/2024 das 09h00 às 12h00 e de13h00 às 16h30. Endereço: Av. Juvenal Eugenio
Queiroz, S/n - Centro SAO FRANCISCO DO CONDE - BAEntrega das Propostas: a partir de 10/09/2024 às
09h00  no  site  www.comprasnet.gov.br.  Abertura  das  Propostas:  24/09/2024,  às  09h00  no  site
www.comprasnet.gov.br.

EDSON SOUZA SILVA
Responsável Pela Elaboração de Editais - Substituto

(SIDEC - 09/09/2024) 158634-11111-2024NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Impre... https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-583317043

1 of 1 10/09/2024, 09:03


